
郸城县中医院监控存储服务器扩容、网络安全三级等保硬件及测评采购项目中标

结果公告

（招标编号：HCYZ-2024108）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郸城县中医院监控存储服务器扩容、网络安全三级等保硬件及测评采购项

目:

      中标人：河南金审电子科技有限公司 中标价格：186.8260万元

二、其他：

   华春建设工程项目管理有限责任公司受郸城县中医院委托，就郸城县中医院监控存储服

务器扩容、网络安全三级等保硬件及测评采购项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、

评标，中标候选人公示期内各有关当事人均未提出异议，现将中标结果公布如下：

一、项目概况与招标范围

1.1项目编号：HCYZ-2024108

1.2项目名称：郸城县中医院监控存储服务器扩容、网络安全三级等保硬件及测评采购项目

1.3资金来源：自筹资金

1.4预算金额：1891000元；最高限价：1891000元

1.5采购内容：存储服务器扩容采购、网络安全三级等保硬件及测评。具体详见招标文件。

1.6质量要求：符合国家及行业标准要求且满足采购人需求。

1.7交货期：自合同签订之日起 30 日历天（包含安装及调试）。

1.8质保期：自验收合格之日起 3 年。

1.9交货地点：采购人指定地点

二、招标公告日期及媒体：

本项目招标公告于 2024年 12月 6日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投

标公共服务平台》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年 12月 27日

评标地点：郑州市金水区东风路丰庆路交叉口瀚海海尚 C座 1318室。

四、中标结果：



中标单位：河南金审电子科技有限公司

中标报价：1868260元

质量要求：符合国家及行业标准要求且满足采购人需求。

交货期：自合同签订之日起 30 日历天（包含安装及调试）。

质保期：自验收合格之日起 3 年。

五中标结果公告发布媒介：

本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

上发布。

六、联系方式：

采购人信息

名称：郸城县中医院

地址：河南省周口市郸城县育新北路 299号

项目联系人：李主任   联系方式：13460011898

采购代理机构信息

名称：华春建设工程项目管理有限责任公司

地址：河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座

项目联系人：买晓燕    联系方式：15136166896

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郸城县中医院                         

   地    址：河南省周口市郸城县育新北路 299号                                

   联 系 人：李主任                             

   电    话：13460011898                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华春建设工程项目管理有限责任公司

   地    址： 河南省郑州市金水区东风路 142号瀚海海尚 C座

   联 系 人： 买晓燕

   电    话： 15136166896



   电子邮件： huachun20209@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T15:24:10+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-31T15:24:39+0800
	BJ
	ePolicy




